
宁远县桐山街道舜源重华宝塔片区（县原桐山乡政府家属区、县原供销新村水

市路十五巷住宅区、县三中白云小区、县水市路十三巷住宅区等6个）老旧小区

改造配套基础设施项目施工招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-YZ-XMZX-0888-04）

       
项目所在地区：湖南省,永州市,宁远县

一、招标条件

    

本宁远县桐山街道舜源重华宝塔片区（县原桐山乡政府家属区、县原供销新村

水市路十五巷住宅区、县三中白云小区、县水市路十三巷住宅区等6个）老旧小

区改造配套基础设施项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

国有资金3345.11万元，招标人为宁远县人民政府桐山街道办事处。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：整理归并小区内弱电线缆，拆除无用缆线；对新增广电、电信、移

动、联通等光纤线路实行统一设计、统一走管、网合一线路整改；增设室内楼

道光纤分配箱；整治翻修小区破损道路，铺设沥青道路；清除各类占道物品，

合理设置机动车和非机动车停车位，保障机动车和非机动车道通行功能，标识

标线清晰、增设划线停车及改造自行车车棚，并设置机动车充电桩和非机动车

充电桩；增设垃圾分类收集点，增设垃圾桶；所有楼道增加灭火器箱；修补现

有无障碍通道，增加新的无障碍通道；增加座凳与花池；增加宣传栏；在小区

出入口及重要区域配置安防监控设备，出入口可视大门，智能门禁；其他需要

整修改造的项目等（具体详见招标人提供施工图纸及工程量清单）。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)宁远县桐山街道舜源重华宝塔片区（县原桐山乡政府家属区、县原供销新

村水市路十五巷住宅区、县三中白云小区、县水市路十三巷住宅区等6个）老旧

小区改造配套基础设施项目;  

三、投标人资格要求



    

(001宁远县桐山街道舜源重华宝塔片区（县原桐山乡政府家属区、县原供销新

村水市路十五巷住宅区、县三中白云小区、县水市路十三巷住宅区等6个）老旧

小区改造配套基础设施项目)的投标人资格能力要求：2.1 

具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；省外入湘

企业在 “湖南省住房和城乡建设网” 进行了基本信息登记；2.2 

具备住房城乡建设主管部门颁发的建筑工程或市政公用施工总承包叁级及以上

资质，安全生产许可证处于有效期；2.3 

拟任项目经理具备建筑工程或市政公用工程专业贰级及以上资格，具备项目负

责人安全生产考核合格证书，且未在其他建设工程项目中担任同类职务（即：

项目经理，下同）；2.4 

拟任技术负责人具备建筑工程或市政公用工程相关专业中级及以上职称； 2.5 

本次招标 

□接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表☑不接受联合

体投标2.6 投标人可以就本招标项目上述标段中的 / 

个标段投标，但最多允许中标 /个标段（适用于分标段的招标项目）；2.7 

类似工程业绩要求： □ 不要求， ☑ 

要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项） □企业承担过1项类似工程； 

☑ 拟任项目经理承担过1项类似工程 2.8 

其他要求：投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年09月30日 09时00分到2021年10月27日 09时29分

获取方式：☑5.1 有投标意愿者，请于2021年09月30日至2021年10月27 

日09:30时止（北京时间，下同）在永州市公共资源交易网(http://ggzy.yzcit

y.gov.cn/) 下载数据电文形式的招标文件。招标人加载至招标投标交易平台的

招标文件与其提供的书面招标文件具有同等效力。招标文件包括图纸、工程量

清单、最高投标限价、合同条款等。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年10月27日 09时30分

递交方式：永州市公共资源交易中心网（电子招标投标交易平台名称）递

交电子投标文件。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年10月27日 09时30分

开标地点：本项目采取不见面开标，电子投标文件的解密截止时间为2021

年10月27日10时00分（投标截止时间后30分钟）,请投标人确保投标文件在规定

时间内解密。投标文件必须进入“不见面开标大厅”解密，其他形式操作的解

密，“不见面开标大厅”系统均无法识别，后果由投标人自负。具体操作详见

：“永州市公共资源交易中心网”的“不见面开标大厅操作指南”。

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   

本招标项目的监督部门为宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室0746-

7225211。

九、联系方式

   招 标 人：宁远县人民政府桐山街道办事处                         

   地    址：宁远县桐山街道                             

   联 系 人：王博                             

   电    话：17769252178                              

   电子邮件：nytsjdb@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 艾明艳

   电    话： 15399963988

   电子邮件： 2752270020@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



宁远县桐山街道舜源重华宝塔片区（县原桐山乡政府家属区、县原

供销新村水市路十五巷住宅区、县三中白云小区、县水市路十三巷

住宅区等6个）老旧小区改造配套基础设施项目施工招标公告

1.项目概况

1.1 审批、核准或备案情况

项目名称宁远县桐山街道舜源重华宝塔片区（县原桐山乡政府家属区、县

原供销新村水市路十五巷住宅区、县三中白云小区、县水市路十三巷住宅区等6

个）老旧小区改造配套基础设施项目，项目审批、核准或备案机关名称   

宁远县发展和改革局   批文名称及编号 宁发改审批【2021】50号 

，项目业主为宁远县人民政府桐山街道办事处，主要建设内容宁远县桐山街道

舜源重华宝塔片区（县原桐山乡政府家属区、县原供销新村水市路十五巷住宅

区、县三中白云小区、县水市路十三巷住宅区等6个）老旧小区改造配套基础设

施项目 ，项目总投资约3345.11万元 ，资金来源 上级资金  。

1.2招标项目概况

1.2.1  

招标项目或标段（以下简称：招标项目）名称：宁远县桐山街道舜源重华宝塔

片区（县原桐山乡政府家属区、县原供销新村水市路十五巷住宅区、县三中白

云小区、县水市路十三巷住宅区等6个）老旧小区改造配套基础设施项目；

1.2.2  

建设地点：县原桐山乡政府家属区、县原供销新村水市路十五巷住宅区、县三

中白云小区、县水市路十三巷住宅区等6个；

1.2.3  

项目基本情况：整理归并小区内弱电线缆，拆除无用缆线；对新增广电、电信

、移动、联通等光纤线路实行统一设计、统一走管、网合一线路整改；增设室

内楼道光纤分配箱；整治翻修小区破损道路，铺设沥青道路；清除各类占道物

品，合理设置机动车和非机动车停车位，保障机动车和非机动车道通行功能，

标识标线清晰、增设划线停车及改造自行车车棚，并设置机动车充电桩和非机

动车充电桩；增设垃圾分类收集点，增设垃圾桶；所有楼道增加灭火器箱；修



补现有无障碍通道，增加新的无障碍通道；增加座凳与花池；增加宣传栏；在

小区出入口及重要区域配置安防监控设备，出入口可视大门，智能门禁；其他

需要整修改造的项目等（具体详见招标人提供施工图纸及工程量清单）。

   1.3 

工期要求：总工期拟定120天（日历天）（具体完工事项以合同约定为准） ； 

1.4 

招标范围：改造县原桐山乡政府家属区、县原供销新村水市路十五巷住宅区、

县三中白云小区、县水市路十三巷住宅区等6个（具体详见招标人提供施工图纸

及工程量清单）；

1.5 质量要求：达到国家合格工程验收标准。

1.6 保修要求：按国务院令2000年第279号令要求保修。 

1.7 标段划分：本项目按一个标段划分。

2.资格要求

2.1  

具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；省外入湘

企业在 “湖南省住房和城乡建设网” 进行了基本信息登记；

2.2  

具备住房城乡建设主管部门颁发的建筑工程或市政公用施工总承包叁级及以上

资质，安全生产许可证处于有效期；

2.3  

拟任项目经理具备建筑工程或市政公用工程专业贰级及以上资格，具备项目负

责人安全生产考核合格证书，且未在其他建设工程项目中担任同类职务（即：

项目经理，下同）；

2.4  

拟任技术负责人具备建筑工程或市政公用工程相关专业中级及以上职称； 

2.5  本次招标   

□接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

☑不接受联合体投标



2.6  投标人可以就本招标项目上述标段中的  / 

个标段投标，但最多允许中标 /个标段（适用于分标段的招标项目）；

2.7 类似工程业绩要求：

  □ 不要求， 

☑ 要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项）

 □企业承担过1项类似工程； ☑  

拟任项目经理承担过1项类似工程 

2.8  其他要求：

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3. 资格审查    

采用资格后审方式

4.评标办法

    

本招标项目采用湘建监督[2018]116号文件规定的：□经评审的最低投标价法； 

☑综合评估法I ；□综合评估法Ⅱ。

5.招标文件的获取

☑5.1 有投标意愿者，请于2021年09月30日至2021年10月27 

日09:30时止（北京时间，下同）在永州市公共资源交易网(http://ggzy.yzci

ty.gov.cn/) 下载数据电文形式的招标文件。招标人加载至招标投标交易平台

的招标文件与其提供的书面招标文件具有同等效力。招标文件包括图纸、工程

量清单、最高投标限价、合同条款等。

☑5.2 

本招标项目采用电子招标投标方式，投标人应当在永州市公共资源交易网(http

://ggzy.yzcity.gov.cn/)进行注册登记和CA认证,需要按照招标文件要求办理

企业CA数字证书（含电子印章）、法人CA数字证书（含电子印章）、签字章等

。



 6.投标文件的递交

6.1 

电子投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021年10月27日09:30分，投标

人应在截止时间前通过永州市公共资源交易中心网（电子招标投标交易平台名称）递交电

子投标文件。 

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.3 

本项目采取不见面开标，电子投标文件的解密截止时间为2021年10月27日10时00分（投标

截止时间后30分钟）,请投标人确保投标文件在规定时间内解密。投标文件必须进入“不见

面开标大厅”解密，其他形式操作的解密，“不见面开标大厅”系统均无法识别，后果由

投标人自负。具体操作详见：“永州市公共资源交易中心网”的“不见面开标大厅操作指

南”。 

7.发布公告的媒介

本次招标公告在湖南省招标投标监管网（http://bidding.hunan.gov.cn/

）永州市公共资源交易中心网（http://ggzy.yzcity.gov.cn/）上发布。

8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室

，电话0746-7225211。

9. 其他

9.1 

投标人在编制电子投标文件时应当将大小控制在200M以内，请投标人注意控制文件大

小。

9.2 

本项目招标电子工程量清单格式为：HNZB，电子投标报价格式为：HNTB，清单相关问题请

各投标人在投标前务必自行认真检测，详情请咨询：13962228303 QQ: 842258329 。若因

投标人未自行检测导致在评标清标阶段系统检测清单错误造成废标的，自行负责。 

9.3由于对网上招投标操作不熟悉或自身电脑、个人网络等原因导致不能在投标截止

时间之前完成投标文件上传的，相应责任由投标人自行承担。在使用系统过程中有疑问或

困难请及时进行咨询，咨询联系方式：17708486488 QQ:1173895281。



9.4 

开标注意事项：投标人自行完成投标文件解密，因投标人自身原因未在规定时间内完成解

密或无法解密的投标文件视为撤销其投标文件，相应责任由投标人自行承担。

9.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得

参加本招标项目投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参

加本招标项目投标；投标人不得出现上述情形，否则按无效投标处理。

10.联系方式

招 标 人：宁远县人民政府桐山街道办事处；

地    址：宁远县桐山街道 ；

联 系 人：  王博  ；

电    话：17769252178；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 ；

地    址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼；

项目负责人：艾明艳  

项目组成员：唐婷婷  王学海

电    话：15399963988  0746-8663988；


